
Beneficii

Ai următoarele beneficii dacă lucrezi cu noi!

Consultanță personalizată

Te ajutăm să alegi componentele potrivite sau să refolosești

echipamentele pe care le ai deja.

Instalare și configurare

Ne ocupăm de tot ce ține de instalarea și configurarea programului. În

cazul în care ai achiziționat de la noi casele de marcat, ne ocupăm și de

fiscalizare (te ajutăm să obții rapid NUI-ul).

Instruirea personalului

Oferim instructaj complet pentru operatori – ca să poată folosi programul

eficient din prima zi.
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Importul datelor existente

Te ajutăm să imporți datele din alte programe, pentru o tranziție rapidă și

fără bătăi de cap. Putem importa nomenclatorul de produse, furnizorii și

clienții împreună cu soldurile actuale.

Suport gratuit 30 de zile

La achiziția unei licențe definitive, beneficiezi de 30 de zile de asistență

tehnică premium și actualizări gratuite.

Suport inclus permanent

Pentru licențele anuale, asistența tehnică premium și actualizările sunt

incluse pe toată perioada activă.

Beneficii soft de gestiune - Magazin (Retail)

Vinzi rapid, fără bătăi de cap.

Interfața intuitivă te ajută să înveți repede și să vinzi eficient: scanezi produsele, programul

preia automat greutatea de la cântar sau de pe eticheta tiparită de cantar, calculează și

înregistrează automat valoarea ambalajelor SGR pe bonul fiscal, trimite totalul la POS-ul

bancar și tipărește bonul imediat ce plata este confirmată.

Accepți sau emiți vouchere SGR.

Poți accepta vouchere SGR emise de aparatele RVM (Tomra, Envipco), dar ai și opțiunea să

colectezi manual ambalaje direct în magazin, folosind un telefon Android. Programul

emite automat vouchere SGR care pot fi folosite de clienți chiar la tine în magazin.

Ai la îndemână tot ce îți trebuie.

Poți crea butoane rapide pentru categorii și produse – ideal atunci când unele articole nu au

cod de bare.
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Ești informat. Ai control asupra vânzărilor și a anulărilor.

În timpul zilei primești notificări dacă s-a anulat un produs sau un bon, la sfârșitul zilei

primești detaliat prin e-mail vânzările, produsele și bonurile anulate. Mai mult, poți urmări

în timp real evoluția vânzărilor direct de pe telefonul tău Android – oriunde te-ai afla.

ForIT – Forms este pregătit pentru rețele de magazine

Dacă ai o rețea de magazine, poți verifica instant stocurile din celelalte locații direct din

interfața de vânzare. Fără telefoane, fără timp pierdut – ai toate informațiile acolo unde îți

trebuie: la casă, în fața clientului.

Poți sincroniza automat produsele, prețurile, utilizatorii, clienții și furnizorii între locații.

Astfel, ai o gestiune unitară, actualizată în timp real, indiferent câte puncte de lucru ai.

Dacă transferi marfă între locații sau depozite, programul te ajută să generezi rapid

documentele necesare. Dintr-un simplu aviz de însoțire, generezi automat documentul UIT,

iar acesta este transmis direct în SPV, pe platforma RO e-Transport – simplu, rapid, fără

erori.

Monitorizarea stocului

Stoc în timp real.

Programul este construit pe fluxuri de documente de intrare și ieșire, astfel stocul se

actualizează automat în timp real. Monitorizează și stocul minim pentru fiecare produs, ca să

nu rămâi niciodată fără cele mai vândute articole.

Ai control total asupra termenelor de valabilitate și scapi de grija amenzilor: programul te

alertează din timp dacă ai produse care urmează să expire. Iar când e cazul, poți genera instant

procesul-verbal de deteriorare – totul din doar câteva clickuri.

Controlezi prețurile și adaosul

Poți seta cu ușurință un adaos minim și maxim pentru produse. Programul avertizează

automat casierii dacă încearcă să vândă sub prețul de achiziție și, dacă dorești, poți bloca

complet vânzarea produselor cu adaos negativ. Astfel, te asiguri că fiecare vânzare este

profitabilă.
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Documente la zi, fără griji.

Programul este integrat cu RO e-Factura: preiei ușor facturile primite din SPV și generezi

direct recepțiile - totalurile documentelor preluate vor fi identice cu totalul documentelor

furnizorilor, iar facturile emise de tine sunt transmise automat și la timp în SPV.

Ai toate documentele de gestiune la îndemână.

Generezi rapid facturi, avize, note de recepție, bonuri de consum și transfer, procese-verbale

pentru modificări de preț, deteriorări sau inventar, rapoarte de gestiune, registrul stocurilor,

registrul de casă și declarația SAF-T – totul în același loc, ușor de folosit.

Totul la tine în buzunar.

Cu aplicația mobilă, poți face inventarul direct de pe telefonul tău Android sau folosind un

terminal special de inventariere. Ai control total: urmărești activitatea angajaților, verifici

anulările, consulți documentele emise, colectezi ambalaje SGR, analizezi vânzările, verifici

stocul și vezi rapid ultimul preț de achiziție sau de vânzare și ultimul furnizor.

Ca să nu plece niciun client de la tine nemulțumit!

Creezi rapid promoții atractive, oferi vouchere în funcție de valoarea cumpărăturilor sau

implementezi un sistem de fidelizare cu carduri dedicate. Fiecare client va simți că e apreciat și

va pleca din magazinul tău cu zâmbetul pe buze!

Mai mult, ai o facilitate unică: emiți și tipărești carduri de fidelitate direct din interfața de

vânzare, fără să mai apelezi la furnizori externi sau să aștepți livrări. Le oferi clienților un

card personalizat pe loc – și un motiv în plus să revină!

Prețuri corecte pe raft, fără stres.

Eviți amenzile și te conformezi ușor legislației privind etichetarea produselor.

Programul îți permite să tipărești etichete de raft pe imprimante A4 sau etichete autoadezive

(pe imprimante de etichete) care se aplică direct pe produse.

Ai la dispoziție șabloane predefinite, dar poți și crea propriile modele – cu control complet

asupra designului: fonturi, dimensiuni, prețuri promoționale, coduri de bare, SGR și orice

alte informații ai nevoie.
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Beneficii soft de gestiune - Restaurant (Horeca)

Scapi de fițuici și bilețele!

Preluarea comenzilor se face rapid, direct din interfața intuitivă a aplicației — de pe un sistem

all-in-one, și de pe telefonul mobil al ospătarului.

Flux modern și fără întârzieri.

Comenzile ajung instant în bucătărie și/sau la bar, pe imprimante de note de comandă, sau pe

ecranul bucătarului.

Clienții văd totul, fără să întrebe.

În locațiile de tip fast-food, programul îți permite să afișezi comenzile în timp real pe un ecran

vizibil pentru clienți: ce comenzi sunt în pregătire și care sunt gata de ridicat.

Reduci aglomerația, crești eficiența.

Ospătarii nu mai trebuie să strige comenzile. Clienții știu exact când este rândul lor. Totul e mai

clar, mai ordonat, mai profesionist.

Poți preveni fraude sau pierderi!

Activezi alerte la anularea produselor sau a comenzilor.

Nu ești limitat la numărul de mese, săli sau ospătari.

Poți configura oricâte mese, săli și ospătari (fiecare cu parolă proprie).

Ai control complet al materiilor prime – fără risipă, fără bătăi de cap

Fiecare preparat are rețetar propriu, configurabil. La închiderea zilei programul scade automat

din stoc cantitățile corespunzătoare de materii prime și generează raportul de producție.

Ai raport clar pe consum și stocuri – fără să introduci manual datele.

La final de zi, știi exact cât s-a consumat și ce mai ai în gestiune. Totul se întâmplă automat, pe

baza vânzărilor.
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Ai control total

Tot ce se întâmplă în sală ajunge în timp real acolo unde trebuie: în bucătărie, la bar și în

rapoartele tale. Mai mult, pe telefonul tău Android, vezi mesele deschise, comenzile în

derulare, anulările de produse, vânzările centralizate pe ospatar și categorii de produse.

Facilități unice

Următoarele facilități nu le găsești în alte programe de gestiune:

- Emitere și tipărire carduri de fidelizare direct din interfața de vânzare;

- Acordare și tipărire vouchere cu diverse valori arbitrare (dar predefinite) de la casa de marcat;

- Tipărire vouchere pe baza totalul bonului;

- Verificare stoc din interfața de vânzare chiar și în alte magazine conectate în rețea;

- Colectare ambalaje SGR cu terminalul sau cu telefonul Android, acordare și tipărire vouchere

similare cu RVM-uri (chiar din terminal sau telefon);

- SAF-T: noi chiar avem SAF-T, ForIT - Forms este singurul soft de gestiune (care nu este și

de contabilitate) care permite generarea declarației SAF-T stocuri;

- Notificare anulări produse (email, sms);

- Integrare e-Transport (direct din aviz sau comandă furnizor);

- Generare coduri de bare unice pentru fiecare produs, care conține și termenul de

expirare (astfel se evită vânzarea articolelor expirate);

- Integrare vânzare cu B-Org (NeoManager);

- Gestionare acorduri GDPR;

- Intrastat;

- Import imagini pentru produse;

- Gestiune completă: Factura, Aviz, Bon de consum, Bon de transfer, NIR, proces-verbal de

deteriorare, proces-verbal de modificare prețuri, proces-verbal de inventariere, raport de

gestiune, balanța stocurilor, registrul stocurilor. Adițional, programul gestionează registrul de

casă, poate emite chitanță, dispoziție de caserie, proforma și ordin de plată. (NICIUN SOFT NU

ARE TOATE ACESTE DOCUMENTE, toți au tot felul de artificii... spre ex. DLI...)


